
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/189/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015                    
w zakresie zadań zleconych i własnych  

 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 
 
 

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.342.2015 z 
dnia 12 listopada 2015 r., Nr FN-I.3111.2.327.2015 z dnia 13 listopada 2015 r., 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w 
następujący sposób: 
 
 

(w zł) 
 
 

        DOCHODY 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 2130- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań własnych powiatu                 49 000 
 
 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat            5 400         

Ogółem dochody dział 852                             54 400    

 
 
 
 
 
 



 (w zł) 
 

                                                                           WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015 Nadzór budowlany (zadania zlecone) 
-wydatki bieżące       180      180 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczanych   180 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych        180 

Razem wydatki dział 710                              180      180  

 
 Dział 750 Administracja publiczna 
 Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
 -wydatki bieżące     4 800    4 800 
 z tego: 
 -wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych  3 950 
 -wynagrodzenia i składki od nich naliczane     4 800 

-świadczenia na rzecz osób fizycznych     850 

Razem wydatki dział 750                            4 800    4 800  

 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej  
-wydatki bieżące            58 920    8 740 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane    58 920    7 140 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych      1 600 
 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia (zadania zlecone) 
-wydatki bieżące              5 400 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 400 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 
-wydatki bieżące     2 000    2 000 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 000 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych      2 000  
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące     7 140    8 320 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych  7 140    8 320 

Razem wydatki dział 852                              73 460           19 060 
Ogółem wydatki     78 440           24 040 
Ogółem wydatki per saldo   54 400 

 



 
 
 
 
 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 
 

       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 71015 – przesunięcia środków finansowych w wysokości 

180 zł, w grupie wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane a 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na działalność 

bieżącą Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Zduńskie Woli. 

2) w zakresie rozdziału 75020 – przesunięcia środków finansowych w wysokości 

4 800 zł, w grupie wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

świadczenia na rzecz osób fizycznych a wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych, z przeznaczeniem na pokrycie kosztów 

kształcenia ustawicznego pracownika Starostwa powiatowego, pokrycie 

kosztów badań okresowych oraz na zakup wyposażenia dla potrzeb 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

3) w zakresie rozdziału 85202 – zwiększenia w kwocie ogółem 49 000 zł, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.342.2015 z dnia 

12 listopada 2015 r., z przeznaczeniem na działalność bieżącą Domu Pomocy 

Społecznej w Zduńskiej Woli (12 600 zł) oraz Domu Pomocy Społecznej w 

Przatówku (36 400 zł)  

4) w zakresie rozdziału 85202 – przesunięcia środków finansowych w wysokości 

1 600 zł, w grupie wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane a 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z 

przeznaczeniem na uzupełnienie braków dot. wynagrodzeń w Domu Pomocy 

Społecznej w Przatówku. 

5) w zakresie rozdziału 85203 – zwiększenia w kwocie ogółem 5 400 zł, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.327.2015 z dnia 13 listopada 

2015 r., z przeznaczeniem na działalność bieżącą Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Przatówku. 

6) w zakresie rozdziału 85218 – przesunięcia środków finansowych w wysokości 

2 000 zł, w grupie wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane a 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z 

przeznaczeniem na bieżącą działalność Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Zduńskiej Woli. 

 


